
 
 

UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 28 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr L/535/24 Rady Gminy Wiśniowa z dn. 08.03.2024 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

położonych na terenie Gminy Wiśniowa wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się treść §1 ust. 2 pkt 1) Załącznika do uchwały Nr L/535 /24 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 
8 marca 2024 r. Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku położonym na terenie Gminy Wiśniowa, wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, który przyjmuje następujące brzmienie: "1) Zabytku – 
należy przez to rozumieć zabytki nieruchome i ruchome położone na obszarze Gminy Wiśniowa wpisane do 
rejestru zabytków lub znajdujące się w gminnej ewidencji zabytków;" 

§ 2. Zmienia się treść §1 ust. 2 pkt 3) Załącznika do uchwały Nr L/535 /24 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 
8 marca 2024 r. Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku położonym na terenie Gminy Wiśniowa, wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, który przyjmuje następujące brzmienie: "3) 
Wnioskodawcy – (osoba fizyczna lub prawna) ubiegająca się o przyznanie dotacji, legitymująca się tytułem 
prawnym do zabytku zlokalizowanego na terenie Gminy Wiśniowa wynikającym z prawa własności, prawa 
użytkowania wieczystego, trwałego zarządu, ograniczonego prawa rzeczowego lub stosunku 
zobowiązaniowego;" 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

 
 

mgr Monika Gil - Górka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3795


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY GMINY WIŚNIOWA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-03T14:53:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




